АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2016 № 181
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании товарных накладных, актов комиссионной приемки выполненных работ по благоустройству  п о с т а н о в л я ю:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по договорам поставки №№3554-09-16, 3555-09-16, 3556-09-16, 3557-09-16, 3558-09-16 от 27.09.2016г. на сумму 385 430,16 (Триста восемьдесят пять тысяч четыреста тридцать рублей 16 копеек), по договорам №№ МАФ1-12/16, МАФ2-12/16, МАФ3-12/16, МАФ4-12/16 от 06.12.2016г. на сумму 323 975,92 (Триста двадцать три тысячи девятьсот семьдесят пять рублей 92 копейки) согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское

от _30.12.2016 №181
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма

	Договор поставки №3554-09-16 от 27.09.2016г.

	1
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.47а
	шт
	3
	41 270,16

	Договор поставки №3555-09-16 от 27.09.2016г.

	2
	Спортивный комплекс ЛГВО-21
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино, д.7
	шт
	1
	99 800,00

	Договор поставки №3556-09-16 от 27.09.2016г.

	3
	Спортивный комплекс ЛГВО-21
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино, д.9
	шт
	1
	99 800,00

	Договор поставки №3558-09-16 от 27.09.2016г.

	4
	Стойка с покрышкой
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	21 060,00

	5
	Бум
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	28 400,00

	6
	Кольца для собак
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	20 000,00

	Договор поставки №3557-09-16 от 27.09.2016г.

	7
	Спортивный комплекс «Минимакс-ДС»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.17
	шт
	1
	62 100,00

	8
	Мостик ЛГ-24
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.17
	шт
	1
	13 000,00

	Всего
	Х
	385 430,16

	Договор МАФ1-12/16 от 06.12.2016г.

	9
	Скульптура «Баба Яга в ступе»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	25 611,32

	10
	Домик «Бабы Яги»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	27 780,29

	11
	Скульптура «Сова»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	12 675,73

	12
	Скульптурная композиция «Медвежонок и куница с 2-я скворечниками»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	14 186,50

	Договор МАФ4-12/16 от 06.12.2016г.

	13
	Диван
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	2
	47 951,08

	14
	Скульптура «Волк»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	25 050,00

	15
	Скульптура «Заяц»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	15 036,00

	Договор МАФ3-12/16 от 06.12.2016г.

	16
	Скульптура «Гномик»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	3
	40 279,08

	17
	Входная арка «Лесная сказка»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	40 800,47

	Договор МАФ2-12/16 от 06.12.2016г.

	18
	Скульптура «Медведь с бочкой»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	42 504,60

	19
	Скульптура «Медведь»
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	32 100,85

	Всего
	Х
	323 975,92

	Итого всего
	Х
	709 406,08

Заместитель Главы
администрации                                                                        М.И. Пономарева